
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 травня 2022 року № 11-1 

Київ 
 

 
Про розгляд Звіту про результати фінансового аудиту  

Державного агентства з енергоефективності та  
енергозбереження України за 2021 рік 

 

Розглянувши та обговоривши Звіт про результати фінансового аудиту 
Державного агентства з енергоефективності та енергозбереження України  
за 2021 рік, відповідно до статті 98 Конституції України, керуючись  
статтями 7, 25, 26, 35 і 36 Закону України «Про Рахункову палату»,  
Рахункова палата 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Звіт про результати фінансового аудиту Державного агентства  
з енергоефективності та енергозбереження України за 2021 рік затвердити. 

2.  Звіт про результати фінансового аудиту Державного агентства  
з енергоефективності та енергозбереження України за 2021 рік та рішення 
Рахункової палати надіслати Верховній Раді України протягом 15 днів із дня 
затвердження цього Звіту. 

3. Рішення Рахункової палати і Звіт про результати фінансового аудиту 
Державного агентства з енергоефективності та енергозбереження України за 
2021 рік надіслати Кабінету Міністрів України для розгляду, Державному 
агентству з енергоефективності та енергозбереження України для розгляду  
і виконання рекомендацій, наданих Рахунковою палатою. 

4. Оприлюднити рішення і Звіт на офіційному вебсайті Рахункової 
палати. 

5. Члену Рахункової палати Ігорю Яремчуку забезпечити надсилання  
до Верховної Ради України інформації про стан виконання об’єктом контролю 
рішення Рахункової палати протягом 45 днів із дня отримання інформації  
від об’єкта контролю. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Рахункової 
палати Ігоря Яремчука. 

 
Т. в. п. Голови Рахункової палати     Андрій МАЙСНЕР  


	В И Р І Ш И Л А:
	Т. в. п. Голови Рахункової палати     Андрій МАЙСНЕР

